HanmeHoBaHue 6nt04a

OBOWW HATYPANIbHBIE CONEHBLIE
orypLibl KoHe

BOPL C KAMNYCTOW N KAPTO®ENEM

CBekna., kanycTa ceexas., Kﬁro €/1b., MOPKOBb., NeTpyLlka., nykK.,
TomatHast nacta., cmetara 137003 rp.n, caxap necok. , Boga nuTbesasi,
rossiguha Lkateropuu., cons iogupos., macno pact 0828, ykpon., nasp
NNCT.

PUC OTBAPHOMN
Kpyna pucoBasi, Mac/o C/MB, COMb ioaMpoBaHHas
YAXOXBUAN

Kypbl , Macno pact 0,&8 YK, NOMMAOP, MyKa, IMMOHHAas KUC-Ta, COfb
iogmpoBaHHas, ykpon, NeTpyLuka, 1asp, INCT, NepeL, KpacHbIii cnagkuit

KOMNOT M3 NNOAO0OB KOHCEPBWPOBAHHDBIX

KOMMOT 13 N/1040B KOHCEPBUPOBaHbIX, JIMMOHHAaA K1UC-Ta, BOAA NUTbeBas

XNEB

xne6 1c
NToro
Bcero

byxrantep (Kasbkynstop)

3aB. Npon3BoACTBOM (LLed-noBap)

YTBepxaato

[JvpekTop.
<QY Tarapckas COLL
/ApxunoBa.Jl.A/
5 HoAGpsa 2025 .
Mnagwwue OB3 obep
Xumnyeckuin coctaB dnepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo6. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKan
Obep

50 24,48 0,00 0,00 0,00 0,00
200 48,15 9,40 7,10 10,90 145,00
155 16,49 3,60 6,90 37,70 228,00
130 43,33 13,60 13,40 2,50 185,00
200 22,67 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
158,57 26,60 27,40 51,10 558,00
158,57 26,60 27,40 51,10 558,00

f\ HanvskuHa E.C



MEHHIO

5 HOoAGpA 2025 T.

Crapwwue MasioobecrneyeHble

HavmeHoBaHue 6t04a

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA
KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHbBIE C CbIPOM

MakapoHHbIE U3AeNVs, Boga NUTLEBAs!, COMb MOAMPOBaHHAsA, Macso C/vB,

chip

YA C IMMOHOM

BOAA NUTLEBAs!, caxap, /MMOH, Yail YepHbIii

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHpeTbI

Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

Bbixopg,

LieHa,

py6.

3aBTpak

25 9,

200 51,
200/15/7 5,
50 3,
15 7,

77,

77,

Xnmumnyeckuih coctaB

Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r

90 0,80
20 5,90
09 0,30
45 0,00
83 0,00
47 7,00
47 7,00

HanmBkuHa E.C.

YTBepxaato
* 9 OvpekTop.
/M oy Tarapckaa COLU

__[Apxunosa./1.A/

00 .

M
OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,
KKan
0,10 1,60 10,00
8,70 37,70 253,00
0,00 15,10 63,00
0,00 0,00 56,00
0,00 0,00 0,00
8,80 54,40 382,00
8,80 54,40 382,00



YTBepxaaro

W<2 T'Jg'!/lpeKTop'
Tartapckas COLU
/Apxunosa./1.N

MEHHIO

5 HOAGpsa 2025 . ®a

MO M HNMA

Ctapwwne OB3 3aBTpak

XuMunueckunii coctas SHepre-
LleHa, Tn4yeckasi
HanmeHoBaHue 6t00a Bbixop
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesognl, r KKaN
3aBTpak

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA o5 9.90 0,80 0,10 1,60 10,00
KyKypy3a KoHe
MAKAPOHBbI OTBAPHI3>IE C CbIPOM 200 43.94 0,00 0,00 0,00 0,00
MakapoHbl., BOAa NUTbeBas, Co/lb NOANPOB., Macso C/INBOYHOE., Cbip.
HAW C IMMOHOM ; ) 200/15/7 4,08 0,10 0,00 14,50 59,00
BOJa nNuTbeBas, caxap Nnecok. , /IMMOH. , Yan YepHbin.
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
KOH®ETA 15 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHCDETbI.
WNToro 69,20 0,90 0,10 16,10 69,00
Bcero 69,20 0,90 0,10 16,10 69,00

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-noBap) HanmsBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

oBOWW HATYPA/NIbHBIE COJ/MNTEHDbIE
orypLibl KoHe

BOPL, C KAMYCTOMW N KAPTO®ENEM

cBeKna., Kanycra cexas., KapTohesib., MOPKOBb., NETPYLLKA., JyK.,

TOMaTHas nacTa., caxap necok. , Bofa nutbesas, roBagnHa 1 Kareropuw. ,

conb ioaupoB., Macno pact 0,828, ykpon., naBp JCT.
PUC OTBAPHOM

Kpyna pucoBasi, Macsio C/B, COfb oAMpoBaHHas
YHAXOXBUAN

Kypbl , Macno pact 0,828, nyk, noM1gop, Myka, IMMOHHas KuUC-Ta, COfb
lognpoBaHHasi, YKpor, neTpyLuka, 1asp, JINCT, nepeLl, KpacHbIii cnagkuii

KOMMNOT VBnno,qos KOHCEPBUWPOBAHHDBIX

KOMMOT 13 N/1040B KOHCEPBMPOBaHbIX, JIMMOHHAsA KUC-Ta, BOAa NUTbeBas

XNEB

xne6 1c
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wwed-nosap)

YTBEPXAat0

HanuBkuHa E.C.

[JvipekTop.
Tarapckas COLLU
/Apxunosa.fl1.A/
0¥
5 HOA6pAa 2025 T.
Crtapwwue OB3 obep
Xumunueckuii coctaB JHepre-
B LleHa, Tnyeckas
bIXOA pyo6. LEeHHOCTb,
Benkun,r Xwupbl, r Yrnesognbl, r KKan
Obepn
50 24,48 0,00 0,00 0,00 0,00
250 54,62 11,80 8,80 15,10 187,00
200 21,13 4,80 8,70 49,80 296,00
130 43,33 13,60 13,40 2,50 185,00
200 22,67 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00
169,69 30,20 30,90 67,40 668,00
169,69 30,20 30,90 67,40 668,00
n



HanmeHoBaHue 61104a

KYKYPY3A KOHCEPBVPOBAHHAA

KyKypy3a koHe

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapoHHble U3fiennsa 1 copT, Boga NUTLEBAs!, COMb oAMpoBaHHas,
Macno cve, cbip

YA ¢ NnUMOHOM

BOJA NWUTbeBasi, caxap, /IMMOH, Yali YepHbiii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!
MToro
Bcero

byxrantep (KasibkynsaTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBepxaaro

n [JvipekTop.
KPY Tarapckas COLU
JApxunosa.Jj1.A/

*yn> B ;

MEHIO *x A

5 HoA6psa 2025 .

Ctapwune CBO

XumMuyeckunii coctas JHepre-
LleHa, Tnyeckasa
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesognl, r I
3aBTpak
25 9,90 0,80 0,10 1,60 10,00
200 43,91 6,00 8,90 36,60 250,00
200/15/7 5,06 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,83 0,00 0,00 0,00 0,00
70,15 7,10 9,00 53,30 379,00
70,15 7,10 9,00 53,30 379,00

iﬂ,/ Hanuekuna E.C.



HavmeHoBaHue 6100a

oBOoOWWM HATYPANNbHBIE CONEHBLIE
orypLisl koHe
BOPLU, C KAMYCTOW N KAPTO®E/NIEM

CBek/ia, Kanycra cBexas, kapToesib, MOPKOBb, NETPYyLLKa, /lyK, TOMaTHas
nacta, caxap, Boga nuTbesasi, FoBsANHa, COsb ioAMpoBaHHas, Macio
pacTt 0,828, ykpor, nasp, nUCT

PUC OTBAPHOM
Kpyna pucoBsasi, Macno C/vB, Cofb oAupoBaHHas
YAXOXBUAU

Kypbl , Macno pact 0,828, niyk, noMugop, Myka, IMMOHHas K1c-Ta, Coslb
loypoBaHHas, ykpon, neTpyLka, nasp, SIMCT, NepeL, KpacHbIi cnaakuii

KOMNOT M3 NnNogoB KOHCEPBUPOBAHHDBIX

KOMMNOT 13 N/1040B KOHCEePBMPOBaHbIX, IMMOHHAaA KUC-Ta, BoAa NUTbeBas

XNEB

xne6
Vtoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

YTBepXAaato
-n'0BATen4
AvpekTop.
KOY Tarapckasa COLW
/Apxunosa./l.A/

MEHHIO

5 Hos6pa 2025 T.

Mnagwwue CBO

XuMuyecknii coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
Pyo. Benkn, r X y HEHHOCTE,
, upbl, I Yrnesoabl, r KKaT
Oobepn
50 24,16 0,00 0,00 0,00 0,00
200 43,66 9,50 7,10 10,90 145,00
155 16,20 3,60 6,90 37,70 228,00
130 43,74 13,60 13,40 2,50 185,00
200 22,46 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,46 0,00 0,00 0,00 56,00
153,68 26,70 27,40 51,10 614,00
153,68 26,70 27,40 51,10 614,00
T HanuskuHa E.C



CTtapwue MHOrogeTHble 3aBTpak

HaumeHoBaHue 6n04a

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA
KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHbBIE C CbIPOM

MakKapOHHbIe u3aenna 1 COpT, BOAa NUTbLEBasd, CO/b ﬁOAMpOBaHHaH,

Macno cnve, Cbip

YA C NTMMOHOM

BOAA NMUTbeBas], caxap, /MMOH, Yaii YepHblii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHcpeTb!

NToro

Bcero

Byxrantep (kasbkynstop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

5 HOAGpsa 2025 T.

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
3aBTpak
25 9,90
200 43,94
200/15/7 5,09
50 3,45
15 7,83
70,21
70,21

HanunsknHa E.C

YTBEpxaato

el

vr f.0>

XnmMunyeckumnih cocTtas

Benkn, r Xwupsbl, r

0,80

6,00

0,30

0,00

0,00

7,10
7,10

0,10

8,90

0,00

0,00

0,00

9,00
9,00

Yrnesopgbl,

1,60

36,60

15,10
0,00

0,00

53,30
53,30

Aupexrop.
coul
A

OHepre-
Tuyeckas
LLEHHOCTb,

KKan

10,00
250,00

63,00
56,00

0,00

379,00
379,00



CTapluve et nHBanuabl obep,

HanmeHoBaHue 61044

OBOWW HATYPA/IbHBLIE COJIEHBLIE

orypLibl KoHe

BOPLL C KAMYCTOW V1 KAPTO®EJIEM

cBeka, KanycTa ceexas, kapToesib, MOPKOBb, NETPYLUKA, JlyK, TOMaTHas
nacTa, cMeTaHa, caxap, BoAa NUTbeBas, roBSAMHA, COMb MoAMpoBaHHas,
macso pact 0,828, ykpon, nasp, mMct

PUC OTBAPHON

Kpyna pucoBasi, Macsio C/iB, Coflb OAMPOBaHHas

YAXOXBNIN

Kypbl , Macno pact 0,828, nyk, noMuaop, Myka, IMMOHHas Kuc-Ta, Conb
loiMpoBaHHas, yKpon, neTpyLuKa, NaBp, JINCT, NepeL, KpacHblii crnagkuii

KomnoT u3 MN1ogoB KOHCEPBMPOBAHHbIX

KOMMNOT 13 N/1040B KOHCEPBMPOBaHbIX, IMMOHHAA KNC-Ta, BOAa NUTbeBas

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

ByxranTep (KanbKynsTtop)

3aB. Nnpou3BoACcTBOM (Wwedp-nosap)

MEHHIO

5 HoAGpAa 2025 .

LleHa,
Bbixopg
py6.
Oben

50 24,47
250 57,18
200 21,12
130 43,35
200 22,67
50 3,46
172,25

172,25

YTBepxaaro

XMN4Yecknin coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

0,00

11,80

4,80

13,60

0,00

0,00

30,20
30,20

0,00

8,80

8,70

13,40

0,00

0,00

30,90
30,90

Yrnesogsbl, T

0,00

14,70

49,80

2,50

0,00

0,00

67,00
67,00

[JvipexTop.
COLU
A

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

185,00

296,00
185,00

0,00

56,00

722,00
722,00



CTapwune et UHBanuAbl 3aBTpak

HanmeHoBaHue 61t04a

KYKYPY3A KOHCEPBMPOBAHHAA
Kykypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHBIE C CbIPOM

MaKapoHHble U3fenusi, Boga NUTbeBas, CoJlb OAMPOBaHHAsA, Mac/o C/B,

cbip

UAA C IMMOHOM

BOAA NUTbEBAs!, caxap, /MMOH, Yali YepHbIii

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHCheTbI
WTtoro
Bcero

byxrantep (kanbKynsatop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

MEHHO

5 HOA6pAa 2025 T.

LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
25 9,90
200 51,21
200/15/7 5,10
50 3,45
15 7,82
77,48
77,48
[m

HanuneknHa E.C

YTBepxaaro

JpekTop

J fy H<QY Tarapckas COLL
/Apxunosa./l. A/

Xnmuueckuii coctaB

0,80

5,90

0,30

0,00

0,00

7,00
7,00

Benkn, r Xwupbl, ©

0,10

8,70

0,00

0,00

0,00

8,80
8,80

Yrnesogbl,

1,60

37,70

15,10

0,00

0,00

54,40
54,40

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

10,00

253,00

63,00
56,00

0,00

382,00
382,00



JnpekTop.
lrapCK%’ﬂWCO ]
wosa.J1.A/

¥

n ionv'g:

MEHHIO

5 HoAGpAa 2025 .

OcCHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6nt04a

3aBTpak
KYKYPY3A KOHCEPBVPOBAHHASA

KyKypy3a KoHe

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapoHHble U3fenns 1 copT, Boga NUTLEBAs, COMb OAMPOBAHHAS, MAac/o
CnvB, cbip

UAA ¢ TMMOHOM

BOAA NUTLEBAS!, Caxap, /IMMOH, Yail YepHbIii

XNEB

xne6
Ntoro

KOH®ETA

KOHpeTb!

Obepn
OBOLWN HATYPA/IbHBIE CONEHbIE

orypLisl KoHe

BOPLL C KAMYCTOW n KAPTO®ENIEM

CBeKNa, Kanycra ceexas, KapTOq)BI'Ib, MOpPKOBb, NeTpyLlKa, /1yK, ToMaTHasa nacra,

CMeTaHa, Caxap, Boga nutbesas, roeagnHa, conb IﬁOAMpOBaHHaﬂ, Macno pacrt
9828. vkDon. 1aBU JIUCT

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucoBasi, Mac/o /B, COMb oAMpoBaHHas

YAXOXBNIN

Kypbl , Macno pacT 0,828, YK, MOMUAOP, MyKa, JMMOHHAs! KWC-Ta, COMb
lioAvpoBaHHasi, YKpon, NeTpyLuka, N1aBp, SIUCT, NepeL, KpacHbI cnagkuii

KOMMNOT 13 MNMnoaoB KOHCEPBVMPOBAHHbIX

KOMMNOT 13 N/1040B KOHCEPBMPOBaHbIX, IMMOHHAaA KUC-Ta, BOAa NUTbeBas

XNEB

xne6

nToro

Byxrantep (Kaslbkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Lwed-nosap)

Bbixop

25

200

200/15/7

50

15

50

250

200

130

200

50

LleHa, py6.

10,0
43,9

5,1

62,50

7,8

24,5

58,6

21,1
43,2

22,5

173,40

HanmBKuHa



HanmeHoBaHue 61t04a

KYKYPY3A KOHCEPBUMPOBAHHAH4A
KyKypy3a koHe
MAKAPOHbBI OTBAPHBIE C CblPOM

MakapoHHble U3fennsa 1 copT, Boga NUTLEBAs!, COMb MOAMPOBaHHas,
Macno cnv., cbip

yAnm CanvMMoHOM

BOJA NWUTbeBasi, caxap, /IMMOH, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHheTb!
ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Wed-noBap)

YTBEpXaato

€ M
<'ﬁupeKTop.
:0Y Tarapckaa COLLU
/Apxunosa.Jl1.A/
MEHIO .y
5 HOsAGpsa 2025 T.
Ha4danbHbIn 610K
Xnmmnyeckuih coctaB 3Hepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enknu, 1 npbl, 1 rnesoabl, T KKan
3aBTpak
25 9,95 0,80 0,10 1,60 10,00
150 33,35 4,60 7,10 27,90 194,00
200/15/7 5,06 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00
59,61 5,70 7,20 44,60 323,00
59,61 5,70 7,20 44,60 323,00
(O HanuekumHa E.C.



