Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
свекла., капуста свежая., картофель., морковь., петрушка., лук., томатная паста., сметана 15% 0,3 гр.л, сахар песок. , вода питьевая, говядина 1 категории., соль йодиров., масло раст 0,828, укроп., лавр лист.	200	48,15	9,40	7,10	10,90	145,00
РИС ОТВАРНОЙ	155	16,49	3,60	6,90	37,70	228,00
крупа рисовая, масло слив, соль йодированная ЧАХОХБИЛИ						
ЧАЛОЛОГЛИ куры , масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	43,33	13,60	13,40	2,50	185,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, лимонная кис-та, вода питьевая	200	22,67	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		158,57	26,60	27,40	51,10	558,00
Bcero		158,57	26,60	27,40	51,10	558,00

Утверждаю
Директор.
Тагарская СОШ
1Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

#### Старшие малообеспеченые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	25	9,90	0,80	0,10	1,60	10,00
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия, вода питьевая, соль йодированная, масло слив, сыр	200	51,20	5,90	8,70	37,70	253,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ <sup>хлеб</sup>	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,47	7,00	8,80	54,40	382,00
Всего		77,47	7,00	8,80	54,40	382,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	<b>Химический состав</b>			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	25	9,90	0,80	0,10	1,60	10,00
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макароны,, вода питьевая, соль йодиров., масло сливочное., сыр.	200	43,94	0,00	0,00	0,00	0,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар песок. , лимон. , чай черный.	200/15/7	4,08	0,10	0,00	14,50	59,00
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	•	69,20	0,90	0,10	16,10	69,00
Всего		69,20	0,90	0,10	16,10	69,00

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	P. WO.	Выход Цена,		Химический состав			
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	Обед					
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла., капуста свежая., картофель., морковь., петрушка., лук., томатная паста., сахар песок., вода питьевая, говядина 1 категории., соль йодиров., масло раст 0,828, укроп., лавр лист.	250	54,62	11,80	8,80	15,10	187,00	
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,13	4,80	8,70	49,80	296,00	
ЧАХОХБИЛИ куры , масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	43,33	13,60	13,40	2,50	185,00	
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, лимонная кис-та, вода питьевая	200	22,67	0,00	0,00	0,00	0,00	
XЛЕБ xne6 1c	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого	•	169,69	30,20	30,90	67,40	668,00	
Всего		169,69	30,20	30,90	67,40	668,00	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Директор. ИКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Химический состав			
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак					
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	25	9,90	0,80	0,10	1,60	10,00	
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив, сыр	200	43,91	6,00	8,90	36,60	250,00	
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,06	0,30	0,00	15,10	63,00	
ХЛЕБ <sup>хлеб</sup>	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		70,15	7,10	9,00	53,30	379,00	
Всего		70,15	7,10	9,00	53,30	379,00	

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,16	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, лавр. лист	200	43,66	9,50	7,10	10,90	145,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	155	16,20	3,60	6,90	37,70	228,00
ЧАХОХБИЛИ куры , масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр, лист, перец красный сладкий	130	43,74	13,60	13,40	2,50	185,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, лимонная кис-та, вода питьевая	200	22,46	0,00	0,00	0,00	0,00
XЛЕБ xne6	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		153,68	26,70	27,40	51,10	614,00
Всего		153,68	26,70	27,40	51,10	614,00

Бухгалтер (калькулятор) \_\_\_\_\_

Зав. производством (шеф-повар)

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

#### Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Ruyon	Выход Цена, руб. Бе	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	25	9,90	0,80	0,10	1,60	10,00
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив, сыр	200	43,94	6,00	8,90	36,60	250,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		70,21	7,10	9,00	53,30	379,00
Bcero		70,21	7,10	9,00	53,30	379,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Директор. МОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

### **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

#### Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Buyon	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед			345 114	
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,47	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, калуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сметана, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0,828, укроп, лавр. лист	250	57,18	11,80	8,80	14,70	185,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,12	4,80	8,70	49,80	296,00
ЧАХОХБИЛИ куры , масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	43,35	13,60	13,40	2,50	185,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, лимонная кис-та, вода питьевая	200	22,67	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		172,25	30,20	30,90	67,00	722,00
Bcero		172,25	30,20	30,90	67,00	722,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

Директор.

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	25	9,90	0,80	0,10	1,60	10,00
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия, вода питьевая, соль йодированная, масло слив, сыр	200	51,21	5,90	8,70	37,70	253,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,10	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,48	7,00	8,80	54,40	382,00
Bcero		77,48	7,00	8,80	54,40	382,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



### **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

#### Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ	25	10,0
кукуруза конс		10,0
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив, сыр	200	43,9
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,1
ХЛЕБ <sub>хлеб</sub>	50	3,5
Итого		62,50
КОНФЕТА конфеты	15	7,8
Обед		
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,5
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, сметана, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная, масло раст 0.828. укроп. лавр. лист	250	58,6
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,1
ЧАХОХБИЛИ  куры , масло раст 0,828, лук, помидор, мука, лимонная кис-та, соль  йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист, перец красный сладкий	130	43,2
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, лимонная кис-та, вода питьевая	200	22,5
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		173,40

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина

Утверждаю Директор. ИКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

# **МЕНЮ** 5 ноября 2025 г.

### Начальный блок

ыход	руб.				Энерге- тическая
	pyo.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
3a	втрак				
25	9,95	0,80	0,10	1,60	10,00
150	33,35	4,60	7,10	27,90	194,00
00/15/7	5,06	0,30	0,00	15,10	63,00
50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
15	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	59,61	5,70	7,20	44,60	323,00
	59,61	5,70	7,20	44,60	323,00
	25 150 00/15/7 50	150 33,35 00/15/7 5,06 50 3,45 15 7,80 59,61	25     9,95     0,80       150     33,35     4,60       00/15/7     5,06     0,30       50     3,45     0,00       15     7,80     0,00       59,61     5,70	25     9,95     0,80     0,10       150     33,35     4,60     7,10       00/15/7     5,06     0,30     0,00       50     3,45     0,00     0,00       15     7,80     0,00     0,00       59,61     5,70     7,20	25     9,95     0,80     0,10     1,60       150     33,35     4,60     7,10     27,90       00/15/7     5,06     0,30     0,00     15,10       50     3,45     0,00     0,00     0,00       15     7,80     0,00     0,00     0,00       59,61     5,70     7,20     44,60

Бухгалтер (калькулятор)	12/1	
	1//	
Зав. производством (шеф-повар)	M	Наливкина Е.С